YupexaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupeguteno

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLlecTBNS-

IOLWEro nosIHoMouns yypeamTens

Bug dmHaHcoBoro obecneuveHus (AesaTenbHOCTN)
MepnoanyHOCTL: KBapTasibHasi, rogosas
EAvHULa n3mepenus: py6.

Koa
HavmeHoBaHne nokasaTens
CTPOKHU
1 2
Joxopbl - BCEro 010
JloxoApbl OT OKasaHusa NnaTHbIX yCiyr 040

(paboT), KomneHcauuii 3aTpar

OTYET
OB NCMOJIHEHW YUPEXOEHVEM MJTAHA ETO SUNHAHCOBO-XO35MCTBEHHOW OEATENBHOCTW
Ha 1 aHBapsa 2026 .

MBYAO"Munurpum"r. BonrogoHcka

YnpaBnexnve obpasoBaHus r.BonrogoHcka

YnpaBneHue o6pa3oBaHus r.BonrogoHcka
MprHocawan aoxos AesTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOX0AbI YUpexXAeHUs)

1. Jloxopabl yupexaeHuns

Kon YTBepxaeHo
NAaHoBbIX
aHaITuKn o
HasHaveHui
3 4
795 937,50
130 795 937,50

yepes nmueBble
cyeTa

5
795 937,50
795 937,50

VICNoNHEHO M/IaHOMbIX MM3UAYOHWIA

yepe3 GaHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexgeHus
7

MOKACCOMbIMU
onepauvsimm
8

dopma no OKY/,

Aat
no()1<110

Mo (K MO
Mo OK1 KO
[mama MO 1K

mo OKE

nworo

9
795 9:>,56
795 937,50

Kofbl
0503737
01.01.2026
48249996

60712000
48249996
907

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxofbl - BCero

B TOM yucne:
®oHA onnatbl TPyAa yUpexaeHuin
B3Hocbl N0 06A3aTeNbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINNatbl No onnare Tpyaa
pPabOTHUKOB 1 WHblE BbINAaTh
paboTHUKaM yupexaeHnii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka aHepreTM4eckux pecypcos
YnnaTa Hanora Ha UMyLLEeCcTBO
opraHv3aumii 1 3emMenbHOro Hastora
Ynnata uHbIX nnaTexei
PesynbTaTr ucnonHexnmsa (gedpuumnt /
npoduLmT)

Koa

CTPOKM

2
200

450

Kog

aHa/IUTUKN

3
X

m
119

244

247
851

853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
NaHOBbIX
HasHauveHuit

4
796 271,32

98 100,00
29 700,00

643 137,50

24 000,00
1250,00

83,82
-333,82

uepes nnueBble
cueTa

5
764 292,95

95 501,02
24 648,98

643 130,50

1 000,00

12,45
31 644,55

MIcnoNHeHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHWA

yepe3 6aHKOBCKUE
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsMm
8

nToro

9
764 292,95

95 501,02
24 648,98

643 130,50

1 000,00

12,45
31 644,55

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
31 978,37

2 598,98
5 051,02

7,00

24 000,00
250,00

71,37



HaumeHoBaHune nokasarens

1
WVCTOYHMKM chuHaHCUpOBaHUsS
necuymnTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHNEe UCTOYHWKU
13 HKX:

[BmKeHne aeHexHbIX cpeacTB
nocTynseHne feHexHblX CpescTs
npouyue
BblObITUE AEHEXHbIX CPeAcTB

BHeLlHne UCTOUYHUKN

U3 HUX:

M3meHeHMne ocTaTkoB CpeacTs
yBe/yeHme ocTaTkoB CPefcTs,
BCEro
YMeHbLLEeHMe OCTaTKoB CPeACTB,
BCEro

M3mMeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

obopoTamM CpefCcTB yUpexaeHns

B TOM uwucne:
yBenunyeHvie ocTaTkoB CpefCcTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHNe OCTaTKoB CPefCcTB
yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM

pacuyeTam

B TOM 4ucne;
yBe/nyeHne ocTaTkos Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUeHNe ocTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Koga,

CTPOKM

2
500

520

590

591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg,

aHaUITUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKMN (huHaHCHMpOoBaHUSA aeduumnTa CPeAcTB yUpexaeHuns

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHWiA

4
333,82

333,82

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes fimueBble yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMY
cueta cueta yupexmneHms onepaumsmm
5 6 7 8
-31 644,55
-31 644,55
-795 937,50
764 292,95

nToro

A1 U ‘55

-31 644,55
-795 937,50

764 292,95

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

X

31 978,37

31 978,37



HaunmeHoBaHue nokasatens

1

M3meHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo
BHYTPEHHVM NPVB/IEYEHNAM CPECTB
B TOM uWcre:
yBe/iMyeHve pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPVBIEYEHUNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUeHVe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpuUBEYEHNO
ocTaTtkoB cpegcTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpablieHO ocTaTkoB cybcuanii
NPOLUSIbIX NET, BCETO
BosBpalleHo pacxooB MpoLibIX feT,
BCEro

PykoBogntenb

naBHbI B6yxrantep

Ncnonuuntens

4 auBaps 2026 r.

YTBEPXAEHO VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHw

Koa Koa NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKMNE yepes Kacc HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHANIUTUKM . p 4 P P Yy UToro OTK/IOHEHNS
HasHa4yeHun cyeta cyeta yupexaeHus onepaumnamm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832
4. CBefleHnsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii n pacxogos MPOLW/bIX eT
Mpon3seneHo BO3BpaTOB
Kog, Koa P A P
CTPOKM AHANVTIKN yepes nmueBsble yepes3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU UTOro
cuyeta cueTa yupexaeHuns onepauusimu
2 3 4 5 6 7 8
910 - - . - -
950" B . . - - -
Pykosogutensb
B. MnaTtoHoB y A
(pacwmdpoBka nognmcu) (*)MHaHCOBO_ (noanuce) (pacwucposBka nognucu)

3KOHOMMWYECKON CNnyxX6bl

Moxo3eii
(pacwundposka nognucu)

LlEHTpafII/BOBaHHaFI 6yxraJ'|Tep|/m
(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoautenb
(ynonHOMO4Y€eHHOEe 1nL0) (ROMKHOCTB) (noanucek) (pacwundposka nognucw)
(AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwwndposka noanucu) (tenedhoH, e-tall)



