

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2026 г.**

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МБУДО "Пилигрим" г. Волгодонска
Управление образования г. Волгодонска
Управление образования г. Волгодонска
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2026
по ОКТМО	48249996
по ОКПО	60712000
Глаша по БК	48249996
	907
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		795 937,50	795 937,50		-	-	795 937,50	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	795 937,50	795 937,50		-	-	795 937,50	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	796 271,32	764 292,95	-	-	-	-	764 292,95 31 978,37
В том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	98 100,00	95 501,02	-	-	-	95 501,02	2 598,98
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	29 700,00	24 648,98	-	-	-	24 648,98	5 051,02
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	643 137,50	643 130,50	-	-	-	643 130,50	7,00
Закупка энергетических ресурсов		247	24 000,00	-	-	-	-	-	24 000,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 250,00	1 000,00	-	-	-	1 000,00	250,00
Уплата иных платежей		853	83,82	12,45	-	-	-	12,45	71,37
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-333,82	31 644,55	-	-	-	31 644,55	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		333,82	-31 644,55	-	-	-	-31 644,55	31 978,37
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	333,82	-31 644,55	-	-	-	-31 644,55	31 978,37
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-795 937,50	-	-	-	-795 937,50	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	764 292,95	-	-	-	764 292,95	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	ОВАНИЕ ДОПОЛН	-	-	-	-	-

Руководитель

В.Б. Платонов

(расшифровка подписи)

Руководитель

финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

И.Н. Похозей

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

_____ (должность)

(подпись)

_____ (расшифровка подписи)

_____ (телефон, e-mail)

4 января 2026 г.